875,00€/MÊS 

POR UM PERÍODO DE 12 MESES 

MATOSINHOS HABIT – MH, EEM 

------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar as nove candidaturas propostas ao 

Programa Municipal de Apoio ao Arrendamento e transferir a respectiva verba, no valor de €875,00 

(oitocentos e setenta e cinco euros) mensais, pelo período de doze meses, a iniciar em Janeiro de dois mil e 

dez. --  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

4.2. PROGRAMA MUNICIPAL DE APOIO AO ARRENDAMENTO/PONTO DA SITUAÇÃO